
UCHWAŁA NR XLIX/347/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/267/13 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 32 361 376,54 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 30 341 958,54 zł;

2) majątkowe w wysokości 2 019 418 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 33 633 046,54 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 29 411 385,54 zł;

2) majątkowe w wysokości 4 221 661 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2014" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2014" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w Załączniku nr 5 "Fundusz sołecki na rok 2014” odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146.

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 8 000,00

0,00 0,00

85212 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

854 0,00 121 746,00

0,00 0,00

85412 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85415 0,00 116 746,00

0,00 0,00

0,00 115 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIX/347/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 października 2014 r.

Plan dochodów na rok 2014

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 6 006 633,48 6 014 633,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 027 600,00 4 035 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

26 000,00 34 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 205 894,00 327 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży
0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 000,00

Pomoc materialna dla uczniów 205 894,00 322 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
180 000,00 295 000,00

Strona 1 z 2

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 2



0,00 1 746,00

razem: 0,00 129 746,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 129 746,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

      mgr Marek Słomiński

27 640,00

bieżące 30 212 212,54 30 341 958,54

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

25 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 874,45 793 874,45

majątkowe

majątkowe 2 019 418,00 2 019 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

840 220,00 840 220,00

Ogółem: 32 231 630,54 32 361 376,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 634 094,45 1 634 094,45

Strona 2 z 2

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10 491 729,86 9 700 683,86 7 702 311,00 1 998 372,86 711 136,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 170 151,00 170 151,00

zmniejszenie -15 780,00 -15 780,00 -15 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 475 949,86 9 684 903,86 7 686 531,00 1 998 372,86 711 136,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 170 151,00 170 151,00

przed zmianą 2 828 018,00 2 825 368,00 2 345 300,00 480 068,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 817 518,00 2 814 868,00 2 334 800,00 480 068,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 500,00 326 500,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 368 180,00 368 180,00 217 100,00 151 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 280,00 -5 280,00 -5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 900,00 362 900,00 211 820,00 151 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 470,00 12 470,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 240 503,44 1 888 214,22 1 321 571,29 566 642,93 0,00 6 352 289,22 0,00 0,00 0,00 52 140,00 52 140,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 8 240 503,44 1 888 214,22 1 321 571,29 566 642,93 0,00 6 352 289,22 0,00 0,00 0,00 60 140,00 60 140,00

przed zmianą 652 008,29 650 208,29 560 351,29 89 857,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 652 008,29 650 208,29 560 351,29 89 857,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIX/347/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 października 2014

Plan wydatków na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

10 661 880,86 44 151,00 0,00

-15 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 646 100,86 44 151,00 0,00

80110 Gimnazja

2 828 018,00 0,00 0,00

-10 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 817 518,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

337 000,00 0,00

326 500,00 0,00

0,00

-10 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

368 180,00 0,00 0,00

-5 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

362 900,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

170 000,00 0,00

165 000,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12 750,00 0,00 0,00

-280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 470,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

8 292 643,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

8 300 643,44 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

682 008,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

690 008,29 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

przed zmianą 552 494,00 271 330,00 245 050,00 26 280,00 0,00 281 164,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 726,00 20 980,00 15 980,00 5 000,00 0,00 116 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 020,00 292 110,00 260 830,00 31 280,00 0,00 397 910,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 262 200,00 261 930,00 240 800,00 21 130,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 980,00 15 980,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 980,00 277 710,00 256 580,00 21 130,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 480,00 13 480,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 480,00 198 480,00 198 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 4 250,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 400,00 14 400,00 4 250,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 289 639,54 19 382 799,54 11 457 031,27 7 925 768,27 1 801 036,00 6 870 163,22 862 340,78 0,00 373 300,00 4 213 661,00 4 213 661,00

zmniejszenie -15 980,00 -15 980,00 -15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 726,00 20 980,00 15 980,00 5 000,00 0,00 116 746,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 29 411 385,54 19 387 799,54 11 457 031,27 7 930 768,27 1 801 036,00 6 986 909,22 862 340,78 0,00 373 300,00 4 221 661,00 4 221 661,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

        mgr Marek Słomiński

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000,00 0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

567 494,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

15 980,00

0,00 0,00

137 726,00 0,00 0,00

705 020,00

0,00

277 980,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

262 200,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

185 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 480,00 0,00 0,00

198 480,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

16 100,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 900,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

35 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

24 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

29 400,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

280 894,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

116 746,00 0,00 0,00

397 640,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

25 894,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 746,00 0,00 0,00

27 640,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

33 503 300,54 1 102 371,00 0,00

-15 980,00 0,00 0,00

145 726,00 0,00 0,00

33 633 046,54 1 102 371,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 5



L.p. Sołectwo 900-90004 Razem

4210 4300 4210 4270 4210 4210 4300 4210 4300 4210 4300

1. Zdrojewo 2 000,00 5 700,00 4 214,00 2 000,00 13 914,00

2. Mątawy 12 538,00 1 400,00 13 938,00

3. Milewko 1 500,00 500,00 5 396,00 821,00 8 217,00

4. Tryl 8 000,00 7 150,00 15 150,00

5. Mały Komorsk 10 750,00 450,00 2 756,00 1 000,00 14 956,00

6. Morgi 8 001,00 1 400,00 7 500,00 600,00 2 500,00 1 500,00 21 501,00

7. Gajewo 8 641,00 2 000,00 10 641,00

8. Głodowo 3 654,00 1 850,00 1 550,00 7 054,00

9. Bochlin 14 740,00 500,00 5 000,00 1 950,00 2 050,00 24 240,00

10. Rychława 1 000,00 5 200,00 16 610,00 1 430,00 24 240,00

22 741,00 1 900,00 3 500,00 4 154,00 1 000,00 60 375,00 12 414,00 10 200,00 16 610,00 16 407,00 4 550,00 153 851,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

        mgr Marek Słomiński

921-92109 921-92114 921-92195

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIX/347/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 października 2014 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2014

010-01095 600-60016

Strona 1 z 1

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852     Pomoc społeczna 8 000,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 000,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 000,00

Opis: Dochody należne gminie z tytułu odzyskanychwypłat z funduszu alimentacyjnego.

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 121 746,00

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieżyszkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 000,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00

Opis: Dochody z najmu nieruchomościw Osinach.

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 116 746,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

115 000,00

Opis: Decyzja WojewodyKujawsko-PomorskiegoNr WFB.I.3120.3.63.2014 z dnia 15 października
2014 r. - zwiększenieplanu dotacji z przeznaczeniemna dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanychw
całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

1 746,00

UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Miejskiej w NowemNr XLIX/347/14 z dnia 29 października 2014 r. zmieniającej
budżet Gminy Nowe na rok 2014.

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są:

- zmianą wysokości planowanych dochodów,

- zmiana wysokości planowanych wydatków.

1. Zmiana planu dochodów:

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 1



Opis: Decyzja WojewodyKujawsko-PomorskiegoNr WFB.I.3120.3.63.2014 z dnia 15 października
2014 r. - zwiększenieplanu dotacji z przeznaczeniemna dofinansowanie zakupu podręcznikówdla
uczniów w ramach rządowego programu "Wyprawka szkolna".

   

Razem: 129 746,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801     Oświata i wychowanie -15 780,00

  80110   Gimnazja -10 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 500,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne -5 280,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników -5 000,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenie roczne -280,00

Opis: Korekta planu finansowegow dziale 801 (zmniejszenieo 15.780 zł) w oparciu o analizę
wykonania za 3 kw. 2014 r.

852     Pomoc społeczna 8 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 000,00

Opis: Przyrost środków na zakup samochodu dla MGOPS.

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 137 526,00

  85401   Świetlice szkolne 15 780,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników 13 480,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenie roczne -200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Opis: Korekta planu finansowegow rozdziale 85401 (zwiększenieo 15.780 zł) w oparciu o analizę
wykonania za 3 kw. 2014 r.

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieżyszkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 000,00

    4260 Zakup energii 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Opis: Przyrost nakładów na utrzymanie nieruchomościw Osinach.

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 116 746,00

    3240 Stypendia dla uczniów 115 000,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 746,00

Opis:Wzrost wydatkóww rozdziale 85415 znajdujący pokrycie w zwiększonym planie dotacji.

   

Razem: 129 746,00

2. Zmiana planu wydatków:

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 2



Przewodniczący Rady Miejskiej

mgrMarek Słomiński

3. Zmienia się załącznik „Fundusz sołecki na rok 2014”. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/343/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 24 września 2014 r., , niezgodniez „Planem wydatków na rok 2014" podano

mylnie (na skutek błędu pisarskiego) kwoty w 921-92195-4210 i w 921-92195-4300.

Id: E7FEA5AC-6EC5-4D42-B87C-82AF968007E9. Uchwalony Strona 3




